AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0058/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0045/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO COM PNRT MÍNIMO DE 88%, PARA ATENDER A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DESTE MUNICÍPIO, COM RECURSOS
FINANCEIROS PROVENIENTES DA SECRETARIA ESPECIAL DE AGRICULTURA FAMILIAR E DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, CONFORME CONVÊNIO N.º 855921/2017, E CONTRAPARTIDA DO
MUNICÍPIO DE TACURU/MS, EM CONFORMIDADE COM O DETALHAMENTO CONTIDO NO TERMO DE
REFERÊNCIA.

Vencedor: SILVA & EUGENIO LTDA - ME,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 101.460,00 (cento
e um mil e quatrocentos e sessenta reais);

Tacuru/MS, 19 de julho de 2018.

Pedro Celestino Bruno
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Tacuru/MS, 19 de julho de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal